
3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN29/01/2023 - 10:00

Serie 1 di 4
1 3 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'36.0
2 4 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'41.0
3 6 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'47.3
4 2 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'53.2
5 1 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'57.7
6 5 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'24.0

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:49

Serie 2 di 4
1 6 SARA Emma 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'49.1
2 5 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2'56.6
3 2 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2'59.4
4 4 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'09.8
5 3 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'27.3
6 1 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'51.0

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:45

Serie 3 di 4
1 1 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'53.7
2 2 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'56.6
3 4 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3'08.2
4 5 MONTINARO Elisa 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'14.7
5 6 ARA Kristen 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'37.4
6 3 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'41.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:40

Serie 4 di 4
1 4 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'50.0
2 3 MANCA Mikol 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'05.0
3 2 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'33.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:35
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN29/01/2023 - 10:00

1 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1. 2'36.0
2 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 2'41.0
3 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 3. 2'47.3
4 SARA Emma 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 1. 2'49.1
5 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 1. 2'50.0
6 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 2'53.2
7 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 1. 2'53.7
8 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 2. 2'56.6
8 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 2 2. 2'56.6

10 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 1 5. 2'57.7
11 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 3. 2'59.4
12 MANCA Mikol 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 4 3 2. 3'05.0
13 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3 4 3. 3'08.2
14 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 4 4. 3'09.8
15 MONTINARO Elisa 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 5 4. 3'14.7
16 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 6. 3'24.0
17 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 3 5. 3'27.3
18 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 2 3. 3'33.6
19 ARA Kristen 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3 6 5. 3'37.4
20 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 3 6. 3'41.3
21 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2 1 6. 3'51.0

NON CLASSIFICATI

CASU Adele 2011 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS
GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS
INCOLLU Lara 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:50
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 4
1 3 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'23.3
2 4 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'27.7
3 2 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'41.0
4 1 FRESI Edoardo 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'42.8
5 6 BORRA Ciro 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'46.6
6 5 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'55.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:08

Serie 2 di 4
1 2 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2'48.3
1 3 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'48.3
3 4 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'51.4
4 5 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'56.5
5 6 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'06.8
6 1 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 3'09.7

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:05

Serie 3 di 4
1 3 LOI Gabriele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'49.1
2 4 MELA Angelo 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'11.3
3 5 SUCCU Giovanni 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'11.8
4 2 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 3'25.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:58

Serie 4 di 4
1 2 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'44.3
2 3 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'17.7
3 4 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 3'52.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 10:53
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1. 2'23.3
2 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 2'27.7
3 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1 2 3. 2'41.0
4 FRESI Edoardo 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 1 4. 2'42.8
5 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 1. 2'44.3
6 BORRA Ciro 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 5. 2'46.6
7 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 1. 2'48.3
7 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 1. 2'48.3
9 LOI Gabriele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 3 1. 2'49.1

10 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 2'51.4
11 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 6. 2'55.6
12 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 5 4. 2'56.5
13 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 5. 3'06.8
14 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 6. 3'09.7
15 MELA Angelo 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 4 2. 3'11.3
16 SUCCU Giovanni 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 5 3. 3'11.8
17 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 4 3 2. 3'17.7
18 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 3 2 4. 3'25.9
19 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 4 4 3. 3'52.8

NON CLASSIFICATI

SECCHI Andrea 2010 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:08
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN29/01/2023

Serie 1 di 3
1 4 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'38.7
2 3 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'49.5
3 1 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'59.8
4 6 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2'04.6
5 2 DEL PRETE Lavinia 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2'06.8

NON CLASSIFICATI

5 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:20

Serie 2 di 3
1 3 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'35.7
2 1 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'44.5
2 5 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'44.5
4 6 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'51.5
5 4 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2'09.5
6 2 DE LUCA Giada 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2'26.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:15

Serie 3 di 3
1 4 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2'00.2
2 3 SIMULA Fiammetta 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2'05.0
3 2 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2'09.0

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:10
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN29/01/2023

1 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 1. 1'35.7
2 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 1. 1'38.7
3 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 1 2. 1'44.5
3 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 2. 1'44.5
5 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 2. 1'49.5
6 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 6 4. 1'51.5
7 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1 1 3. 1'59.8
8 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 4 1. 2'00.2
9 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 4. 2'04.6

10 SIMULA Fiammetta 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3 3 2. 2'05.0
11 DEL PRETE Lavinia 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 2 5. 2'06.8
12 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 2 3. 2'09.0
13 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 5. 2'09.5
14 DE LUCA Giada 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 6. 2'26.9

NON CLASSIFICATI

FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 SQ
Falsa partenza

D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:20
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 5
1 1 5 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.4
2 2 3 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'19.6
3 3 4 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'27.5
4 4 2 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'28.5
5 5 1 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'35.6
6 6 6 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2'45.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:40

Serie 2 di 5
1 1 5 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'36.9
2 2 4 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'43.7
3 3 6 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'46.6
4 4 3 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.3
5 5 1 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'58.6

NON CLASSIFICATI

2 JIAO Enzo 2013 CHN Sport Full Time - Sassari RIT

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:31

Serie 3 di 5
1 1 3 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'30.3
2 2 1 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'35.4
3 3 6 BULLERI Diego 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'37.2
4 4 5 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.3
5 5 4 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'56.6
6 6 2 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'58.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:28

Serie 4 di 5
1 1 3 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'26.7
2 2 5 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.4
3 3 4 FOIS Alessandro 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'39.1
4 4 2 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'48.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:24

Serie 5 di 5
1 1 3 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'45.8
2 2 4 TAMPONI Giosue' 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.3
3 3 2 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'48.1

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:22
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

1 1 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 1. 1'19.4
2 2 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 2. 1'19.6
3 3 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 3 1. 1'26.7
4 4 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 3. 1'27.5
5 5 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 4. 1'28.5
6 6 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 1. 1'30.3
7 7 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 2. 1'35.4
8 8 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 1 5. 1'35.6
9 9 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 5 1. 1'36.9

10 10 BULLERI Diego 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 6 3. 1'37.2
11 11 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 2. 1'37.4
12 12 FOIS Alessandro 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 3. 1'39.1
13 13 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 2. 1'43.7
14 14 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 5 3 1. 1'45.8
15 15 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 6 3. 1'46.6
16 16 TAMPONI Giosue' 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 5 4 2. 1'47.3
17 17 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5 2 3. 1'48.1
18 18 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 4 2 4. 1'48.9
19 19 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 4. 1'50.3
20 20 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 4. 1'51.3
21 21 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 4 5. 1'56.6
22 22 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 6. 1'58.3
23 23 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2 1 5. 1'58.6
24 24 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 6. 2'45.6

NON CLASSIFICATI

JIAO Enzo 2013 CHN Sport Full Time - Sassari 2 2 RIT

CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS
NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:54
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 PES Veronica 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'23.6
2 4 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.3
3 1 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'35.0
4 2 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.7
5 6 ARA Kristen 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'57.0

NON CLASSIFICATI

5 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:47

Serie 2 di 2
1 3 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'38.8

NON CLASSIFICATI

4 MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd SQ
Arrivo irregolare

2 SIMULA Chiara 2011 ITA Sport.E.R. ssd SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:46
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

1 PES Veronica 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 1. 1'23.6
2 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 1'34.3
3 GUSAI Anita 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1 1 3. 1'35.0
4 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 1'37.7
5 SANNA Simona 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 3 1. 1'38.8
6 ARA Kristen 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 5. 1'57.0

NON CLASSIFICATI

DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 SQ
Falsa partenza

MELONI Emma 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2 4 SQ
Arrivo irregolare

SIMULA Chiara 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 SQ
Virata irregolare

CASU Adele 2011 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS
GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS
INCOLLU Lara 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd A ASS
RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:54
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'22.0
2 1 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'26.3
3 2 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1'28.4
4 4 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.0
5 6 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'31.1

NON CLASSIFICATI

5 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport.E.R. ssd NP

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:01

Serie 2 di 2
1 3 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.0
2 1 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'39.2
3 2 SUCCU Giovanni 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'40.0
4 4 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'45.9
5 5 MELA Angelo 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'46.7
6 6 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'51.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 11:57
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1. 1'22.0
2 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 2. 1'26.3
3 GIZZI Federico 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1 2 3. 1'28.4
4 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 4. 1'30.0
5 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 5. 1'31.1
6 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 1'37.0
7 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2 1 2. 1'39.2
8 SUCCU Giovanni 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 2 3. 1'40.0
9 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 4. 1'45.9

10 MELA Angelo 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 5 5. 1'46.7
11 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2 6 6. 1'51.3

NON CLASSIFICATI

SECCHI Andrea 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 NP

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:55
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 3
1 3 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 44.8
2 2 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 52.4
3 4 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.0
4 5 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 57.2
5 6 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.4
6 1 SIMULA Fiammetta 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'51.1

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:08

Serie 2 di 3
1 2 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 52.2
2 1 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.8
3 6 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'00.0
4 4 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'01.8
5 3 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.4

NON CLASSIFICATI

5 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:06

Serie 3 di 3
1 4 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 56.0
2 2 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 57.0
3 3 DEL PRETE Lavinia 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'03.6
4 5 DE LUCA Giada 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'10.4

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:02
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE29/01/2023

1 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 1. 44.8
2 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 1. 52.2
3 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 52.4
4 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 3. 56.0
4 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3 4 1. 56.0
6 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 1 2. 56.8
7 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 2. 57.0
8 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 4. 57.2
9 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 6 3. 1'00.0

10 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 4 4. 1'01.8
11 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 5. 1'02.4
12 DEL PRETE Lavinia 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 3. 1'03.6
13 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5. 1'04.4
14 DE LUCA Giada 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 4. 1'10.4
15 SIMULA Fiammetta 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 1 6. 1'51.1

NON CLASSIFICATI

VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 SQ
Falsa partenza

D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:55
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 2
1 1 3 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 51.0
2 2 6 VARTSABA Maksim 2012 ITA Olbia Nuoto asd 51.4
3 3 1 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 55.1
4 4 5 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 55.9
5 5 2 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.0
6 6 4 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 59.2

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:17

Serie 2 di 2
1 1 2 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 52.6
2 2 4 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 53.6
3 3 5 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 57.2
4 4 6 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 57.4
4 1 JIAO Enzo 2013 CHN Sport Full Time - Sassari 57.4
6 5 3 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'03.5

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:15
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

1 1 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 1. 51.0
2 2 VARTSABA Maksim 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 2. 51.4
3 3 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 2 1. 52.6
4 4 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 4 2. 53.6
5 5 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1 1 3. 55.1
6 6 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 55.9
7 7 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 5. 56.0
8 8 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 5 3. 57.2
9 9 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 6 4. 57.4
9 JIAO Enzo 2013 CHN Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 57.4

11 10 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 6. 59.2
12 11 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 6. 1'03.5

NON CLASSIFICATI

CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:55
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'06.7
2 4 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'28.5
3 1 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'32.1
4 2 SARA Emma 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'44.2
5 5 MANCA Mikol 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'48.2

NON CLASSIFICATI

6 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:22

Serie 2 di 2
1 2 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3'34.0
2 4 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 4'24.3
3 3 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 4'34.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:19

 Sassari / 29/01/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

1 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 1. 3'06.7
2 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 2. 3'28.5
3 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 3. 3'32.1
4 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 1. 3'34.0
5 SARA Emma 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 4. 3'44.2
6 MANCA Mikol 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1 5 5. 3'48.2
7 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 4 2. 4'24.3
8 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2 3 3. 4'34.6

NON CLASSIFICATI

RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 SQ
Virata irregolare

SANTONI Viola 2012 ITA Sport Full Time - Sassari A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:55
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3'09.1
2 4 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'36.5
3 2 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'46.0

NON CLASSIFICATI

5 LOI Gabriele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:28

Serie 2 di 2
1 4 FRESI Edoardo 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3'41.0
2 2 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 4'00.1
3 3 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 4'01.2

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:24
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1. 3'09.1
2 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 3'36.5
3 FRESI Edoardo 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 1. 3'41.0
4 FLORE Samuele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1 2 3. 3'46.0
5 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 2 2. 4'00.1
6 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 3. 4'01.2

NON CLASSIFICATI

LOI Gabriele 2010 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1 5 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:56
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE29/01/2023

Serie unica
1 2 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'56.2
2 3 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'56.5
3 5 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2'03.2
4 4 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'08.6

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:30
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'47.5
2 4 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'52.7
3 5 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'52.9
4 6 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'52.9
5 2 TAMPONI Giosue' 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'12.2
6 1 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2'22.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:35

Serie 2 di 2
1 4 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'44.7
2 3 FOIS Alessandro 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'59.1

NON CLASSIFICATI

2 BULLERI Diego 2013 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:32
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

1 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 1. 1'44.7
2 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 1. 1'47.5
3 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 1'52.7
4 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 3. 1'52.9
5 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 4. 1'52.9
6 FOIS Alessandro 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 2. 1'59.1
7 TAMPONI Giosue' 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 5. 2'12.2
8 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 1 6. 2'22.8

NON CLASSIFICATI

BULLERI Diego 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 SQ
Virata irregolare

NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd A ASS

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:57
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie unica
1 3 PINNA Letizia 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'25.9
2 1 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'26.6
3 4 PES Veronica 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'27.6
4 5 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'43.0
5 2 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'51.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:37
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie unica
1 5 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'44.0
2 4 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'46.5
3 2 SIAS Walter 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'54.0
4 3 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'00.5

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:39
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE29/01/2023

Serie unica
1 3 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 42.4
2 4 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 57.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:40
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

Serie unica
1 3 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 45.9
2 2 VARTSABA Maksim 2012 ITA Olbia Nuoto asd 49.6
3 4 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 56.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:42
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'02.7
2 4 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'06.7
3 2 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'12.7
4 1 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3'21.9
5 5 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'24.8
6 6 SANTONI Viola 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'53.3

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:54

Serie 2 di 2
1 3 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'32.8
2 2 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'33.0
3 4 MONTINARO Elisa 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4'05.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:48
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE29/01/2023

1 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 3'02.7
2 CARTA Greta 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 2. 3'06.7
3 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 3. 3'12.7
4 SORU Aura 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1 1 4. 3'21.9
5 ARRICA Miriam 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 5. 3'24.8
6 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2 3 1. 3'32.8
7 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 2. 3'33.0
8 SANTONI Viola 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 3'53.3
9 MONTINARO Elisa 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 3. 4'05.8

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 12:59
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

Serie 1 di 2
1 3 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'48.0
2 4 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 3'10.3
3 5 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'22.3
4 1 SIAS Walter 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'41.0

NON CLASSIFICATI

2 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 13:03

Serie 2 di 2
1 3 BORRA Ciro 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'13.4
2 4 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'18.4
3 2 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'29.1
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI29/01/2023

1 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 2'48.0
2 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 2. 3'10.3
3 BORRA Ciro 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 3 1. 3'13.4
4 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 3'18.4
5 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 3. 3'22.3
6 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 3. 3'29.1
7 SIAS Walter 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1 1 4. 3'41.0

NON CLASSIFICATI

DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 2 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 13:04
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE29/01/2023

Serie unica
1 3 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.1
2 1 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'03.2
3 4 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'21.9
4 5 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'22.5

NON CLASSIFICATI

2 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Arrivo irregolare frazione rana

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 13:06
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3 PROVA GRAN PRIX ESORDIENTI SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI29/01/2023

Serie unica
1 3 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'35.2
2 4 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.2
3 2 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'53.9
4 5 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'54.9
5 1 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'01.9

    Pubblicata: 29/01/2023 ore 13:08

 Sassari / 29/01/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1


